РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

№ 13   от «17» июля 2017г

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ОДНОГО ВИДА РАЗРЕШЁННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА ДРУГОЙ

На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004г. № 190-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», Устава Темиртауского городского поселения, постановления Администрации Темиртауского городского поселения от 16.06.2017 № 16-П «О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешённого использования земельного участка», Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Изменить вид разрешённого использования  земельного участка на другой:
[bookmark: _GoBack]- участок с кадастровым номером 42:12:0105010:210, общей площадью 9209 кв.м - расположенного по адресу: Кемеровская обл., Таштагольский район, вид разрешённого использования Карьер ЛБС с отвалами, изменить на вид разрешенного использования: спорт
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Красная Шория» и  на официальном сайте http://temirtau-adm.ru/munitsipalnye-pravovye-akty/resheniya-soveta-deputatov.html
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения                                                  С.А. Иванов

Глава Темиртауского
городского поселения                                                                             А.В.Кочетков